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$ 1 5 8 m i l ,  u r g e n t e !
Paraíso, só à vista, ót.
casa c/ 3 gar., 2 dorm,
portão eletrônico, part.
Fone: 99712-2232 .

312772

$160mil Jd Silvestre 1d
laje, sala, cozinha amlas
edícula c/churrasqueira
F. 997320036 Residem

883984

$180mil Redentor 3d
Próx.  Av.Rodrigues
F: 991731860 Residem.

883779

$185MIL$
Bela Vista 3d  T.350m²
5 Minutos do Centro.
Á Vista!! 99524621 site
F: 996308721 Residem.

883775

$200MIL$
Mary Dota ótimo local!
2 d ,  v a g a  c o b e r t a ,
ed í cu la  comple t a ! !
Residencial / Comercial
F:997726724 Residem.

883631

$230mil Vista Alegre
3d, cozi c/despensa.
F:997764688 Residem.

883987

$380-3D(ste)chur-2 vgs
Pôrto---------99723-8080

883958

ALTA PROCURA!
Locação 1 e 2dorms
prox nações, clientes
cadastrados Urgente
F: 996308721 Residem

883937

ALTO PARAISO
$220mil reformada 2d
p r o x  p a d a r i a  C o d .
99524207 site residem
F: 997333996

883979

AX IMÓVEIS
Excelente casa térrea
n o  S a m a m b a i a .
Moderna, lazer comp,
climatizada e comp em
armarios de excelente
qua l idade .  Ene rg ia
Fotovoltaica. F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

883991

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, a.t 363m²,
a.c 200m², excel casa
térrea, s.d. visita, s.d.
jantar, s.d. tv, escrit,
lavabo, 3 dormt s/ 1
suite, c/ closet. 2 vgs.
Oportunidade. 530 mil.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

883989

Casa Térrea - R. Antonio
Garcia. $ 750.000,00.
3 Dormit., 1Suíte, 2 Salas,
Varanda Quintal, Edicula
c/2dor. (14)99186 -1414

883914

Cond. Chácara Odete,
O p o r t u n i d a d e !
$.1.450.000,3Stes, 2Salas,
Espaço Gourmet, Piscina,
4 Vagas. (14) 99186-1414

883909

ESQUINA TOP
Esquina top, prox USP
Amplo ideal p/comercio
$2.3M aceita imóvel
F: 997764688 Residem.

883930

ESTORIL III
Nova, 3dorm, 1ste, terr.
360m² ,  a .c .  250m² ,
piscina, demais dep.
Tratar: (14) 99646-8266

312711

EXCLUSIVA!
$500mil Terra Branca
3 d / 1 s t c / a r m s  C a s a
TOP! Cod.99525185
r e s i d e m . c o m . b
r F: 997333996

883634

INVESTIDOR
2 casas $ 165mil Geisel
AlugadasF: 997320036

883985

MARAMBÁ
$530mil 3d/1st, complet
c/arms + dependencias
c/edícula 217 a. contru.
F. 99776-4688 Residem

883988

MARY DOTA
$130mil 3d, quint amplo
Próx. Creche Madalena
Á vista! F: 996308721
www.residem.com.br

883978

PÔRTO
Alphaville, 3 d.st aceito
imovel menor  valor
Pôrto-------99723--8080

883834

PÔRTO
de 250 por $160-res 3D
R.Sold MárioRodrigues
J.Prudencia -99723-8080

883956

PÔRTO
PÔRTO------- 3224-1400
portoimobiliaria.com

883840

PÔRTO
V.Dumomd-3sts-pisc-
hidro.ar 300A/CT:530
area Gourmet-LED-
Pôrto---------99723-8080

882517

PÔRTO
Vila Lobos nova 3sts,
energ. solar, pisc, ac/in
aceito imovel - valor
Pôrto---------99723-8080

881622

Sobrado no Industrial
com piscina 99612-5075

312774

Villagio1 Linda casa, 4
quar tos ,  02  su i t e s ,
327m, piscina, área de
lazer. Aceita permuta
com apar tamentos !
$1.4 Contato - Nivaldo
14-997602727

312705

PERMUTA
Casa térrea Spazio
verde Villagio $2.8M
p/sobrado Lago Sul
volta $ F:981124242

883940

PRÓX.UPA
$230mil 3d aceita carro!
C o d .  9 9 2 6 0 0 0  s i t e
F:98112-4242 Residem.

883787

$175-Terreo-Flaboyant-
Pôrto-----14-99795-7239

883959

$190mil Campo Bello
2d c/elevador,  1vga
Próx. Confiança Flex
F:99776-4688 Residem.

883778

$210mil Res. Juréia 3d
cozi/planejada, 1vga
Fácil acesso Av.nações
F:99776-4688 Residem.

882655

$250mil Vila Inglesa 3d
2 a n d a r,  F i n a n c i a ! !
F:997333996 Residem.

883980

$315 mil Prox habibs
2 d / a r m s ,  l o c a l  t o p
F: 997320036 Residem

883986

Apto. Avalon, Lindo,
Equipado, $ 390.000,00
(14) 99186-1414

883913

Apto. Portinari, $ 550mil
3 d o r ,  1 s u i t e ,  s a l a
grande, 2 Vgs. Lazer
Completo.(14)99186-1414

883915

AX IMÓVEIS
Apartamento Parque
Barcelona, , apenas um
lance de escada. Lindo,
decorado, completo.
F: 14-3313-9810/ 99696-
3708.

880858

AX IMÓVEIS
Mont Blanc, lindo apto,
sol da manhã, 3 suites,
varanda gourmet, 2 vgs
de garagem paralelas,
lazer  comp.  Estuda
permuta p/  imóveis
comercial  de maior
valor. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

883943

AX IMÓVEIS
Porto Fino, T. Molino,
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
manhã, volt p/ Spazio
Verde, 3 suites, comp
e m  a r m ,  v a r a n d a
g o u r m e t ,  3  v g s
p a r a l e l a s +  d e p .
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

883276

AX IMÓVEIS
Porto Moniz, 89m²,
andar alto, 2 suites,
varanda gourmet envid,
2 vgs. Estuda permuta
por terreno no Spazio
Verde Comendador ou
Tivoli I. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

883944

Porto Fino, Giardino
Gourmet (térreo c/quintal)
$3stes ,  sala ampla,
completa em armários.
(14) 99772-6369

883924

TÉRREO
$130mil Bromélias 2d
1vg coberta, Financia!!
F: 997726724 Residem.

883981

PROX GETULIO
$185mil Jd. América
3d/1ste. Aceita carro
ou casa de menor valor.
F:98112-4242 Residem

883632

ALTA PROCURA
Apto com 3d nos Res:
Camélias, Flamboyant
Vila Grena, Jd. Duques
F: 991731860 Residem.

883701

Alugo apto resid. Bela
França. Granja Cecilia -
2dorm.,  1gar,  próx.
Centro (14)99649-8910

312761

Clinica frente Benei-
Port. 07 consul, 07 vgs
Pôrto --- 99723-8080

883992

COMERCIAL TOP
R: Virgilio Malta Q. 18
reformada c/estacionam
Cód 99525081  s i t e
Residem.com.br

883638

PÔRTO------: 3224-1400
portoimobiliaria.com
$800 Gaivota------R5116
$900 Altos---------R4236
$900 P.Viaduto ---R7573
$950 B.Vista-------R7860
$900 Petropolis---R7848
$1.700 V.Giunta-- R7887
$1.700 Centro-----R7852
$2.800 Estoril------R7913
$3.500 Centro ---- R7633

883521

PÔRTO-------3224-1400
portoimobiliaria.com
$500 B.Vista------ R7499
$600 Bromelias--- R7821
$600 Centro------- R6706
$750 Keller---------R6769
$800 B. Artes-----R6729
$1.200 B Vista-----R1737
$1.200 O. Branco-R6440
$1.300 Jatoba ----R7020
$1.850 Altos------ R1656
$2.100 Gurupi ---- R4011

883520

PÔRTO
PÔRTO------- 3224-1400
portoimobiliaria.com

883839

Predio comercial moderno
320m² . $ 1.250.000,00.
Aceita Permuta,  com
instalações para restau -
rante. Av Rodrigues Alves
14 99186-1414

883911

Vdo Fabrica produtos
de limpeza em funcio-
namento $160mil em
Bauru. - 98129-8973

312738

Vdo imóvel misto co-
mercial e residencial
Av do Hipódromo px
Panelão  $1.500milhão
F.98129-8973

312735

$100mil Jd. Petrópolis
a s f a l t o  T.  5 x 2 8 m ²
Financia!! F:997726724
www.residem.com.br

883983

$60MIL$
Gasparini (Vanoire)
7x40m² F: 997726724
www.residem.com.br

883982


